EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 070/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 BRUNO NASCIMENTO ROCHA  408.***.578-30 14.335.407-5 117603 SÃO JOSE DOS INHAIS

2 DAVI LATCHUK  472.***.439-15 14.279.332-6 114524 ARIRANHA DO IVAI

3 DENILSON GAINO  711.***.769-04 14.844.026-3 118537 ENGENHEIRO

BELTRAO

4 DIRCEU FERREIRA DE ANDRADE  731.***.869-72 14.825.536-9 115285 IMBITUVA

5 ERNESTO DAS NEVES BARBOSA 015.***.609-04 14.930.365-0 113420 SIQUEIRA CAMPOS

6 EURIDES FOSLIA 120.***.209-63 13.382.809-5 106195 SERTANEJA

7 JACKSON LUIZ CRUZ  482.***.449-49 14.386.363-8 117844 MANDIRITUBA

8 JOAO FERNANDES  539.***.899-91 14.379.288-9 115412 PITANGA

9 JOSE ALVES MEIRA  062.030.869-91 14.838.693-5 117440 MARILENA

10 JOSE WALMIR AUGUSTINHO 529.***.899-72 13.995.049-6 112576 PAULA FREITAS

11 JOSIAS VIEIRA DE LIMA 600.***.679-04 14.893.139-9 119383 TAPIRA

12 JUCIEL DONIZETE ALVES PEREIRA  858.***.549-53 14.373.651-2 113464 TOMAZINA

13 LAERCIO RODRIGUES DE PAULA  039.***.899-36 14.616.998-8 116706 PITANGA

14 LOTEADORA E INCORPORADORA  20.***.612/0001-03 14.138.776-6 115430 ALTONIA

15 LUIZ EXPEDITO FRIGO  372.***.269-15 14.398.686-1 116918 CAMPINA DO SIMAO

16 LUIZ EXPEDITO FRIGO  372.***.269-15 14.398.699-3 116919 CERRO VERDE

17 OZIEL DE SOUZA DEZIECINI 082.***.679-56 14.913.250-3 118588 SANTA MARIA DO

OESTE

18 RENE MARTINS DE SOUZA 029.***.729-46 13.413.730-4 111260 GUARATUBA

19 RICARDO SOARES MARTINS 841.***.798-91 14.847.951-85 118608 CASCAVEL

Curitiba, 20 de junho de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI